
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 
 

Hà Quảng, ngày      tháng     năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ 

Đại hội Thể dục thể thao (TDTT) huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 2623/KH–UBND ngày 21/10/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về Kế hoạch Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp và 

tham dự Đại hội Thể dục thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 328/KH-UBND ngày 08 tháng 02 năm 2021 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Hà Quảng Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể cấp xã, 

Đại hội Thể dục thể thao huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021 và tham dự Đại 

hội Thể dục thể thao tỉnh Cao Bằng lần thứ IX năm 2022; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hoá và Truyền thông huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ Đại hội Thể dục 

thể thao huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021 gồm các ông, bà có tên trong 

danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các ông, bà trong Ban tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ Đại hội 

Thể dục thể thao huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021 có trách nhiệm xây 

dựng Kế hoạch và tổ chức Đại hội theo Kế hoạch đạt hiệu quả (các ban, tổ tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Văn hoá & Thông tin, Giám đốc Trung tâm Văn hóa & Truyền 

thông huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên 

trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                     
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Sở VHTT&DL tỉnh; 

- Thường trực Huyện uỷ;              

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, VHTT (Kiên).                             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 



DANH SÁCH 

Ban tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ Đại hội TDTT 

huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2021) 

 

I. BAN TỔ CHỨC 

1. Bà: Nguyễn Thị Phương, UVBTV, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban 

tổ chức; 

2. Ông: Hà Văn Quân, Giám đốc Trung tâm VHTT huyện - Phó trưởng ban 

thường trực; 

3. Ông: Nông Văn Dẫn, HUV, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện - Phó 

Trưởng ban; 

4. Bà: Nông Thị Hoa, UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Thành viên; 

5. Bà: Nông Thị Hằng, UVBTV, Trưởng phòng Nội vụ huyện – Thành viên; 

6. Ông: Nguyễn Hảo Như, UVBTV, Trưởng Công an Huyện – Thành viên; 

7. Ông: Dương Công Định, UVBTV, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện – Thành 

viên; 

8. Ông: Nông Văn Thuận, HUV, Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện – 

Thành viên; 

9. Ông: Nông Đức Quang, HUV, Chánh Văn Phòng Huyện ủy – Thành viên; 

10. Ông: Lý Văn Chiến, HUV, Trưởng phòng KTHT huyện – Thành viên; 

11. Ông: Nguyễn Quốc Hưng, HUV, Trưởng Phòng GD & ĐT huyện – Thành 

viên; 

12. Bà: Ngân Thị Hoàng Yến, HUV, Bí Thư Huyện đoàn - Thành viên; 

13. Bà: Linh Thanh Tuyền, HUV, Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên.  

14. Bà: Triệu Thị Hoa, HUV, Chủ Tịch Hội LHPN huyện – Thành viên; 

15. Ông: Đàm Trung Nghĩa, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Y tế huyện - 

Thành viên; 

16. Ông: Sầm Văn Bành, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện - Thành viên; 

17. Bà: Trần Thị Viễn, Trưởng Phòng Tài chính & Kế hoạch huyện - Thành viên; 

18. Bà: Nông Thị Huế, Hiệu Trưởng Trường THPT Đàm Quang Trung – Thành viên; 

19. Bà: Nông Thị Thắm, Hiệu Trưởng Trường PTDT Nội trú huyện - Thành viên; 

20. Ông: Lã Hoài Bắc, Chủ tịch UBND Thị trấn Xuân Hòa – Thành viên; 

21. Đồn trưởng các đồn Biên phòng: Cần Yên, Tổng Cọt, Lũng Nặm và Đồn 

Biên phòng cửa khẩu Sóc Giang – Thành viên. 

 



II. TỔ TRỌNG TÀI 

1. Ông: Đặng Trung Kiên, Viên chức TT VH-TT huyện - Tổ trưởng; 

2. Ông: Hoàng Văn Khánh, Viên chức TT VH-TT huyện – Tổ viên; 

3. Ông: Nông Đức Trọng, Viên chức TT VH-TT huyện – Tổ viên; 

4. Ông: Hoàng Văn Cường, Viên chức TT VH-TT huyện – Tổ viên; 

5. Ông: Lý Minh Truyền, Viên chức TT VH-TT huyện – Tổ viên; 

6. Ông: Nông Văn Long, Giáo viên Trường THCS Thượng Thôn – Tổ viên; 

7. Ông: Vương Thanh Tùng, Cán bộ Huyện đoàn – Tổ viên; 

8. Ông: Đàm Văn Giáp, Chuyên viên Phòng GD & ĐT huyện – Tổ viên; 

9. Ông: Lục Văn Huân, Giáo viên Trường Tiểu học Hồng Sỹ - Tổ viên; 

10. Ông: Nguyễn Văn Hải, Giáo viên Trường THPT Lục Khu - Tổ viên; 

11. Ông: Hoàng Xuân Viện, Giáo viên Trường Tiểu học Nà Giàng - Tổ viên; 

12. Ông: Bế Văn Trần, Giáo viên Trường PTDTBT THCS Quý Quân – Tổ viên; 

13. Ông: Hoàng Văn Hữu, Giáo viên Trường TH Đàm Minh Viễn – Tổ viên; 

14. Ông: Lô Anh Tuấn, Giáo viên Trường THPT Đàm Quang Trung -Tổ viên; 

15. Ông: Hoàng Văn Thuật, Giáo viên Trường PTDT Nội trú huyện – Tổ viên; 

16. Ông: Lục Văn Hưng, Chuyên viên Phòng Lao động TB&XH huyện – Tổ viên; 

17. Ông: Dương Trung Thiết, Giáo viên Trường THCS Xuân Hòa – Tổ viên; 

18. Ông: La Văn Thịnh, Giáo viên Trường Tiểu học Vần Dính – Tổ viên; 

19. Ông: Hoàng Văn Hòa, Giáo viên Trường THPT Đàm Quang Trung -Tổ viên. 

20. Ông: Dương Văn Hồng, Giáo viên Trường Tiểu học, THCS Vịnh Quang - 

Tổ viên. 

III. TỔ PHỤC VỤ  

1. Ông: Nông Thế Hậu, Phó GĐ TTVHTT huyện - Tổ trưởng; 

2. Ông: Bế Xuân Tần, Phó Chủ tịch UBND TT Xuân Hoà - Tổ phó; 

3. Ông: Hoàng Văn Linh, Phó Bí thư Huyện Đoàn – Tổ phó; 

4. Ông: Vương Văn Thảo, Phó Trưởng phòng VHTT huyện - Tổ viên; 

5. Ông: Bế Văn Khiếu, Phó GĐ TTVHTT huyện – Tổ viên; 

6. Ông: Mã Đức Tuấn, Phó Trưởng phòng VHTT huyện - Tổ viên; 

7. Bà: Nông Thị Hồng Liên, Phó Trưởng phòng VHTT huyện - Tổ viên; 

8. Ông: Nông Văn Tuyên, Viên chức TTVHTT huyện - Tổ viên; 

9. Ông: Nông Văn Dưỡng, Viên chức TTVHTT huyện - Tổ viên; 

10. Ông: Nông Văn Thành, Viên chức TTVHTT huyện - Tổ viên; 



11. Bà: Nông Thị Thuyên, Viên chức TTVHTT huyện - Tổ viên; 

12. Bà: Đặng Thị Nhung, Viên chức TTVHTT huyện - Tổ viên; 

13. Bà: Nông Thị Thu, Viên chức TTVHTT huyện - Tổ viên; 

14. Bà: La Thị Yến, Viên chức TTVHTT huyện - Tổ viên; 

15. Bà: Riêu Thị Huyên, Chuyên viên Phòng VHTT huyện - Tổ viên; 

16. Bà: Hoàng Thị Oanh, Chuyên viên Phòng VHTT huyện - Tổ viên; 

17. Ông: Hoàng Văn Hanh, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện - Tổ viên; 

18. Ông: Hoàng Trung Thông, Cán sự Thanh tra huyện - Tổ viên; 

19. Ông: Nông Văn Thịnh, Bí thư đoàn TN TT Xuân Hoà - Tổ viên; 

20. Bà: Nông Thị Yến, Công chức VHXH TT Xuân Hoà - Tổ viên; 

21. 10 đồng chí Công an làm nhiệm vụ ANTT, ATGT; 

22. 02 cán bộ Y tế Bệnh viện Đa khoa huyện; 

23. 02 cán bộ Trung tâm Y tế huyện. 

IV. DẪN CHƯƠNG TRÌNH DIỄU HÀNH KHAI MẠC ĐẠI HỘI 

1. Bà: Nguyễn Thị Nga - Giáo viên, Trường PTDTBT-THCS Quý Quân. 

2. Ông: Vi Mộng Hoàng - Giáo viên, Trường Tiểu học Nặm Nhũng.  

3. Ông: Hà Văn Tho, nông dân xóm Cốc Vường, xã Sóc Hà - Bình luận viên 

môn Bóng đá. 

Lưu ý: Các ông, bà có tên trong tổ phục vụ khi các công việc chính đã chuẩn bị 

xong, Ban tổ chức sẽ phân công giúp làm công tác trọng tài thi đấu các môn 

TDTT trong Đại hội. 

(Danh sách ấn định 81 người). 

 

 

 

 

 


		2021-07-15T09:42:35+0700


		2021-07-15T09:42:35+0700


		2021-07-15T09:42:35+0700


		2021-07-15T09:42:35+0700




